28 Desselben Tages gewann Jofua auch
Makeda, und schlug sie mit der Schärfe
des Schwerts, dazu ihren König, und ver-
bannete sie und alle Seelen, die darinnen
waren, und ließ niemand überbleiben, und
that dem Könige zu Makeda, wie er dem
29 Könige zu Jericho gethan hatte. *Da
zog Jofua und das ganze Israel mit ihm
von Makeda gen Lebna und tritt wider
30 sie. *Und der Herr gab dieselbige auch

Josue in Maceda, ubi tunc erant
castra, sani et integro numero; nullus-
(Ex. 11, 7.) que contra filios Israel mutire ausus
est. *Praecipitque Josue, dicens: 22
Aperite os speluncae et producite ad
me quinque reges, qui in ea latitant.
*Feeceruntque ministri, ut sibi fuerat 23
imperatum, et eduxerunt ad eum
v. 5. quinque reges de spelunca, regem
Jerusalem, regem Hebron, regem
Jerimoth, regem Lachis, regem Eglon.
*Cumque educti essent ad eum, vo- 24
cavit omnes viros Israel et ait ad
principes exercitus, qui secum erant:
Ite et ponite pedes super colla regum
(Bar. 4, 25. Ps. 110, 1.) istorum! Qui cum perrexissent et
subjectorum colla pedibus calcarent,
*rursum ait ad eos: Nolite timere 25
nec paveatis, confortamini et estote
robusti! sic enim faciet Dominus
cunctis hostibus vestris, adversum
quos dimicatis. *Percussitque Josue 26
et interfecit eos atque suspendit super
quinque stipites, fueruntque suspensi
usque ad vesperum. *Cumque oc- 27
cumberet sol, praecipit sociis, ut
(De. 21, 23.) deponerent eos de patibulis. Qui
depositos projecerunt in speluncam,
in qua latuerant, et posuerunt super
os ejus saxa ingentia, quae permanent
usque in praesens.

Eodem quoque die Macedam cepit 28
Josue, et percussit eam in ore gladii
regemque illius interfecit et omnes
habitatores ejus; non dimisit in ea
saltem parvas reliquias. Fecitque
v. 1. 6, 15s. regi Maceda, sicut fecerat regi Je-
richo. *Transivit autem cum 29
omni Israel de Maceda in Lebna et
12, 15. 15, 42. pugnabat contra eam. *Quam tra- 30
21, 13. 2Rg. 3, 22. didit Dominus cum rege suo in ma-
19, 8. al.

24. A.A: das ganze Israel.

26. U.L: auf fünf Bäume ... bis zu Abend.

22. S: adducite.

23. Al.: adduxerunt.

24. S: adducti.

21. dW.vE: glücklich zurück. A: unversehrt u. voll-
zählig? dW: es spitzte gegen ... N. s. J. vE: N. sp.
..., gegen Keinen. A: wagte zu mucksen! (B: hatte s.
J. wider Jemand von ... gereget?)

22. diese 5 R. dW: Thut die Deffnung ... auf.
vE.A: Deffnet d. Eingaug.

24. diese R. ... mit den F. B.dW.vE.A: (stellet)
setzt eure F. auf die H. dieser R.

25. (Wie Kap. 1, 6.) dW: mit all. e. F. A: an.
vE: streiten werdet.